
油木・豊松地区内公衆便所改修工事

神石高原町（油木・豊松地区）

入 札 結 果

令和 4年 1月31日

\1,360,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 9月24日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,169,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 1,175,000 落札

村上建設(株) 1,230,000

(有)美田工務店 1,238,000

(有)井上組 1,240,000



三和地区内公衆便所改修工事

神石高原町（三和地区）

入 札 結 果

令和 4年 1月31日

\3,820,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 9月24日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,284,000

有限会社伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)伸宏建設 3,680,000 落札

(有)広島サトウトーヨー住器 3,820,000

児玉建設(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退



やすらぎ苑便所改修工事

神石高原町安田151番地1

入 札 結 果

令和 4年 1月31日

\3,830,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 9月24日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,294,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 3,320,000 落札

(有)井上組 3,500,000

(有)美田工務店 3,600,000

村上建設(株) 3,830,000

(有)伸宏建設 3,830,000

(有)広島サトウトーヨー住器 3,830,000

児玉建設(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退



町道第3折谷線舗装工事

神石高原町時安

入 札 結 果

令和 3年12月29日

\1,490,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 9月24日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,246,000

有限会社フジタ住設
代表取締役　藤田　誠之

広島県神石郡神石高原町井関２７３２－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)フジタ住設 1,450,000 落札

(株)中國開發　神石営業所 1,470,000

(株)川上建設 1,490,000

(有)伸宏建設 1,490,000

児玉建設(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



町道青滝村入線道路災害復旧工事

神石高原町上野

入 札 結 果

令和 4年 3月31日

\2,834,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 9月24日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,388,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 2,390,000 落札

(有)美田工務店 2,790,000

横山建設(株) 2,790,000

安田工業(株) 2,800,000

(有)井上組 辞退


